
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 4,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,69 €

Apraksts

 

Īpaši izstrādāts tīrīšanas līdzeklis membrānu virsdrēbēm un tūrisma

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

ekipējumam.

pH neitrāls
Piemērots visiem āra apģērba tekstilizstrādājumiem
Viegli izskalojams
Uzlabo ūdens atgrūšanas spējas
Atjauno audumu "elpošanu"
Pagarina drēbju kalpošanas laiku
Īpaši maigs audumiem

Tehniskajiem apģērbiem ir membrāna un DWR pārklājums, kas nodrošina, ka
apģērbs darbojas vislabākajā veidā un neuzsūc ūdeni. DWR veiktspēju var
samazināt netīrumi, sviedri, tauki, veļas pulveris un vispārēja lietošana.
Netīrumi un gruži uzkrājas uz auduma virsmas un mikroskopiskajās porās, kas
pēc tam var sākt zaudēt elpojamību un ūdens atgrūšanu. Tāpēc apģērba tīrība
nodrošina, ka tas darbojas, kā paredzēts.
Pareiza tīrīšana atdzīvina audumu, nesabojājot nekādu aktīvo DWR apstrādi.
Mājsaimniecības veļas mazgāšanas līdzekļu izmantošana nav piemērota
virsdrēbju kopšanai, jo tas bojā apģērba DWR, jo tie satur daudz
savienojumu, kas nav labvēlīgi veiktspējai piem. balinātāji, krāsu
balinātāji, fermenti un smaržas.
Vecākam apģērbam var būt nepieciešama nedaudz vairāk kopšanas, jo tas laika
gaitā zaudē savu ūdens atgrūdošo spēju, to var viegli atjaunot, pievienojot
aizsarglīdzekli.
Lietošana: Sakratiet pudeli un ielejiet 75 ml mazgāšanas līdzekļa
nodalījumā. (Ja apģērbam ir nepieciešama ūdens atgrūšanas aizsargslāņa
atjaunošana, izmantojiet papildus tam piemērotu līdzekli Storm Proofer).
Mazgājiet, ievērojot apģērba ražotāja kopšanas norādījumus.
Sastāvs:

Naftalīna sulfonāts
Anjons

Uzmanību: Uzglabāt bērniem nepieejamā vietā. Pēc lietošanas nomazgājiet
rokas.

Izgatavots Anglijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

